БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕ

453380, Исэнгол ауылы, Совет урамы, 3 т. (34785) 2-14-16, факс 2-14-15, e-mail: adm17@bashkortostan.ru



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453380, с. Исянгулово, ул. Советская, 3 т. (34785) 2-14-16, факс 2-14-15, e-mail: adm17@bashkortostan.ru

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» шысы 20ггй.

№ 398

«30» acores 20 der.

О проведении конкурса на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Зианчуринского района»

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 17 октября 2019 года № УГ-341 «Об объявлении в Республике Башкортостан 2020 года Годом эстетики населенных пунктов: газоны, тротуары, освещение, заборы» Администрация муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Провести на территории муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан конкурс «Самый благоустроенный населенный пункт Зианчуринского района».
- 2. Утвердить Положение о районном конкурсе на звание «Самый благоустроенный населенный пункт Зианчуринского района» (приложение №1).
- 3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведения конкурса «Самый благоустроенный населенный пункт Зианчуринского района» (приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации муниципального района Зианчуринский района Республики Башкортостан – начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Вагапова М.В.

Глава Администрации

Д.М. Юланов